
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

08/10/2018

DELIB. N. 58 DEL PROGETTO "TRA L'ADIGE E IL PO" - IL TUO PRIMO LIBRO E 
FOTOGRAMMI

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno OTTO del mese di OTTOBRE nella sede comunale, in 
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PresenteSindaco1) MOSCA Pierluigi

PresenteVice Sindaco2) NAVICELLA Riccardo

PresenteAssessore3) BERGO Federica

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale MORABITO LUCA.

Il sindaco Mosca Pierluigi in qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per aver constatato il 
numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 58 DEL 08/10/2018

OGGETTO:
PROGETTO  "TRA  L'ADIGE  E  IL  PO"  -  IL  TUO  PRIMO  LIBRO  E
FOTOGRAMMI

Oggetto: Progetto “Tra l'Adige e il Po” - Il Tuo pr imo Libro e Fotogrammi  

LA GIUNTA COMUNALE

Visto l'incontro tenutosi il 30 maggio 2018 presso la Biblioteca Comunale di Papozze dove
erano presenti  la Dott.ssa Emanuela Frascella ideatrice e promotrice del progetto, il Sindaco
di Papozze in rappresentanza dell'Amministrazione comunale, il Presidente della biblioteca,
prof. Paolo Rigoni , il Coordinatore della Casa di Riposo di Papozze sig. Lino Moda e alcuni
cittadini del Comune di Papozze che sono stati invitati per la presentazione del progetto “Tra
l'Adige e il Po”. 
Il progetto, nasce dal bisogno di rivalorizzare il senso delle relazioni,  prevede due filoni di
attività che si intersecano ma hanno sviluppo indipendente, il primo prevede la costruzione di
un  libriccino  tattile  destinato ai  nuovi  nati  e  sarà  denominato “Il  Tuo Primo Libro”  ,  il
secondo chiamato “Fotogrammi” che prevede la raccolta e la valorizzazione delle storie degli
anziani attraverso iniziative che mettono in contatto le diverse generazioni sia sul versante
intrafamiliare che sociale.

Ritenuto di Aderire al suddetto progetto,  e concedere il patrocinio e l'utilizzo gratuito del
Logo Comunale durante la fase dello stesso;   

Considerato che questo atto, non comportando impegno di spesa, non necessita del parere di
regolarità contabile finanziaria; 

Visto  il  parere  di  regolarità  tecnica  rilasciato  a  norma dell’art.  49,  comma 1,  del  D.lgs.
267/2000;

Con separata unanime votazione, 

DELIBERA

Di accordare, per quanto indicato in premessa, l'adesione al Progetto concedendo il patrocinio
per l'utilizzo gratuito del Logo Comunale nelle fasi di realizzazione dello stesso, di concedere
gratuitamente per la realizzazione di iniziative gli spazi pubblici e sale civiche .



SEDUTA DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 17 DEL 08/10/2018

OGGETTO: PROGETTO "TRA L'ADIGE E IL PO" - IL TUO PRIMO LIBRO E FOTOGRAMMI

Visto, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 
deliberazione.

PARERI - Art. 49, comma 1 D.L.gs 267/2000

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILELì, 08.10.2018

Pierluigi MOSCA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE
N. 58 del 08/10/2018

PROGETTO "TRA L'ADIGE E IL PO" - IL TUO PRIMO LIBRO E FOTOGRAMMI

OGGETTO:

C O M U N E    D I    P A P O Z Z E
Provincia di Rovigo

Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po
C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 -  Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299

E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 MOSCA PIERLUIGI MORABITO LUCA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2018-10-10T10:28:31+0200
	MOSCA PIERLUIGI




